
 

 

 

NYHEDSBREV 2 DEN 11.11.24 

Hej       

I nyhedsbrevet her kan du læse om de 

seneste bogudgivelser, der giver indsigt i 

årsagssammenhænge, hensigtsmæssige 

tilgange og muligheder for afhjælpning af 

følger af for tidlig fødsel. 

Du kan også få et indblik i den helt nye 

uddannelse til præmaturvejleder.  

Hav en dejlig november og engod World 
Prematurity Day den 17. 
 

 
 

Kærlig hilsen, 
Jonna 

 

Jonna Jepsen 
Specialkonsulent, 

forfatter og foredragsholder 
www.praematurspecialisten.dk 

www.jonnajepsen.dk 
Tel.: +45 5070 3010 

 
 

 
 
Bogen her indeholder masser af information 

om for tidligt fødte unge og voksne. 
Men også om spædbørn, småbørn og skolebørn. 
Den findes som *e-bog og i trykt udgave. 

 
*E-bogen er ved at blive opdateret. Den bliver 
tilgængelig inden for en uge. 
 

 
 

 
Denne bog er udkommet i en nyrevideret 

udgave som lydbog, e-bog og fysisk bog. 
Den er nænsomt og respektfuldt skrevet til 
forældre, der er indlagt på neo med deres barn 
eller er hjemme det første års tid efter fødslen. 

 
 
 

Præmaturvejlederuddannelsen kører med stor 

succes på de to første hold, henholdsvis i Vejle og 
Ringsted/Køge. 
Du har mulighed for at præge beslutningen om, 
hvor der skal oprettes hold til næste år. 
 
 

 
 

http://www.praematurspecialisten.dk/
http://www.jonnajepsen.dk/
https://www.frydenlund.dk/saerlige-behov/born-med-saerlige-behov/praematurbogen-12144
https://www.saxo.com/dk/foedt-for-tidligt-en-haandbog-for-foraeldre-til-for-tidligt-foedte-spaedboern_lydbog_9788727208664
https://www.saxo.com/dk/foedt-for-tidligt-en-haandbog-for-foraeldre-til-for-tidligt-foedte-spaedboern_ebog_9788728470527
https://www.saxo.com/dk/foedt-for-tidligt-en-haandbog-for-foraeldre-til-for-tidligt-foedte-spaedboern_bog_9788727208817
https://www.praematurspecialisten.dk/uddannelse-til-praematur-vejleder/


 
Er du nysgerrig på 
præmaturvejlederuddannelsen? 
 
Du kan allerede nu kontakte mig, hvis du går med tanker om 
måske at ville deltage til næste år. 
På baggrund af forhåndsinteressen vil uddannelsen blive 
udbudt i Aalborg, Vejle og/eller Ringsted/Køge for 
gennemførelse i 2025/2026.  
Også Færøerne er i spil. Her vil det blive et sammenhængende 
forløb over 7 kursusdage og med en afsluttende eksamen i 
september 2025.  
 

 
 
 
 
 

 
Deltagerne på de igangværende 
hold siger bl.a.: 
 
”Tak for to utroligt lærerige dage, jeg glæder mig allerede til 

næste gang       ” 

 

”Tusind tak – jeg er helt høj. Tak for muligheden      ” 

 

”Tak for et skønt og givende kursus      ” 

 

”1000 TAK for en fantastisk weekend      ” 

 

”Tak for to skønne dage!      ” 

 

” Jeg siger 1000 TAK for endnu en givende weekend – giver så 

meget stof til eftertanke og sår så mange frø        ” 

 

” Tak for endnu en skøn, lærerig og inspirerende weekend      ” 

”Mange tak for i går, det var som altid virkelig spændende og 

lærerigt”. 

 


